

# Apteka w Rybnie jest najmiłsza

Apteka „Malwa” w Rybnie należąca do mgr farmacji Marii Krzemińskiej została wybrana przez pacjentów „Najmiłszą Apteką” ze znakiem „Dbam o Zdrowie” w województwie mazowieckim.



W ramach konkursu zorganizowanego przez Polską Grupę Farmaceutyczną, twórcę programu „Dbam o Zdrowie” oraz magazynu o zdrowiu „VITA”, uczestnicy wybrali 17 Najmiłszych Aptek uczestniczących w ogólnopolskim programie „Dbam o Zdrowie” - jedną w każdym województwie i dodatkowo jedną w Warszawie. Głównymi kryteriami wpływającymi na decyzje pacjentów były: wiedza farmaceutów, stosunek do pacjentów, duży wybór produktów oraz dogodna lokalizacja i godziny otwarcia.

„Dbam o Zdrowie” to program partnerski, którego głównym celem jest bezpłatna edukacja zdrowotna społeczeństwa oraz zwiększenie dostępu do informacji o najlepszych i najnowszych sposobach rozwiązywania problemów zdrowotnych. Uczestniczy w nim niemal milion pacjentów zainteresowanych otrzymywaniem informacji o zdrowiu i współczesnych środkach terapii. Partnerami programu jest prawie 2 tysiące aptek o stabilnej, silnej pozycji ekonomicznej i dużej renomie wśród pacjentów.

Ponieważ w programie rejestruje się z reguły jedna osoba z rodziny, można założyć, że rzeczywista liczba pacjentów biorących udział w programie to ok. 3,5 do 4 milionów osób.

Głosy w konkursie na „Najmiłszą aptekę” oddawano między 21 kwietnia a 18 maja br., wypełniając ankiety zamieszczone na łamach miesięczników „VITA”, „Mamo to Ja”, tygodnika „Przyjaciółka”, na portalach [www.polki.pl](http://www.polki.pl) i [www.dbamozdrowie.pl](http://www.dbamozdrowie.pl), a także poprzez smsy.

Uroczyste wręczenie nagród laureatom oraz czytelnikom biorącym udział w konkursie odbyło się podczas gali, 5 lipca w Warszawie. Więcej o pracy i funkcjonowaniu „Najmiłszej apteki” nie tylko w naszym powiecie, ale i na całym Mazowszu napiszemy w kolejnym wydaniu „Echa”. Odwiedzimy aptekę i porozmawiamy z jej właścicielką Marią Krzemińską. Spróbujemy odpowiedzieć na pytanie - jak powinna wyglądać i czym się charakteryzować najmiłsza apteka.

opr. as